МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2011                                                                                                     №   1

О присвоении адреса

 объекту недвижимости

                    В целях идентификации объектов недвижимости и упорядочения адресного хозяйства поселения, постановляю:

1.Присвоить вновь образованному земельному участку площадью 900,0 кв.м.(кадастровый номер отсутствует),расположенному в с. Новоюгино по ул. Лесная и примыкающему с северо-востока к территории дома № 4, адрес – ул. Лесная 4Б.

2.Архитектору поселения выдать соответствующую адресную справку.

Глава поселения:                                                      О.А.Клейнфельдер

Голещихин С.И.

2-84-05